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

✓ Altri allegati - Allegato A_Documentazione fotografica 

✓ Altri allegati - Allegato B_Grafici 
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA 

LOTTO UNICO  

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Belmonte Mezzagno (PA) - via Andrea Costa, 15. 
L’unità immobiliare, censita al N.C.E.U. del comune di Belmonte Mezzagno (PA) al Foglio 9, particella 
1488, sub 2, fa parte di una palazzina composta da tre elevazioni fuori terra ed un piano seminterrato, 
sita nel centro urbano, con accesso dal civico 15 di via Andrea Costa. 
L’appartamento è posto al piano terra e dall’androne si accede internamente al corridoio 1 che 
disimpegna il wc con doccia 2, una camera matrimoniale 3, un soggiorno 4 e la camera singola 5 con 
annesso ripostiglio 6 dotato di un lavatoio completo di rubinetto e scarico. Soggiorno e cameretta 
affacciano sulla via Treves mediante il balcone unico 7. 
Per quanto attiene alle opere di finimento si può dire quanto segue: le pareti e i soffitti risultano 
intonacati con finitura al civile; i pavimenti sono in segati di marmo/gres; il rivestimento del ripostiglio 
è in ceramica con lavatoio in porcellana; le porte interne sono in legno con vetratura; gli infissi esterni 
sono in ferro con vetro singolo, mentre gli oscuranti sono tapparelle in plastica su via Treves e persiane 
in ferro verniciato su via Costa; il portoncino d’ingresso interno è in legno, mentre quello esterno è in 
ferro verniciato. 
L’immobile è allacciato alle reti cittadine di distribuzione idrica, elettrica e fognante, ma è sprovvisto di 
impianto termico e di climatizzazione. L’impianto elettrico è in buone condizioni ma privo di 
dichiarazione di conformità come pure quello idrico-sanitario. L’abitazione non è dotata di attestato di 
prestazione energetica (APE) per la cui redazione si stima un costo di € 250,00. 
In conclusione, si può dire che l'appartamento si presenta in buone condizioni d'uso, fatta eccezione per 
alcune tracce di umidità di risalita nella camera matrimoniale 3 e nel soggiorno 4 e per una lesione non 
strutturale di assestamento nella parete che separa questi due locali. Gli ambienti sono ben 
aeroilluminati avendo affaccio diretto in esterno mediante finestra o portafinestra. 
 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 9, Part. 1488, Sub. 2, Categoria A3 
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 
Destinazione urbanistica: Piano di fabbricazione approvato con D.A. n. 366 del 13/12/1977. 
L'immobile ricade in zona urbanistica "B2".  
 

Prezzo base d'asta: € 31.000,00 
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SCHEMA RIASSUNTIVO 
ESECUZIONE IMMOBILIARE 131/2024 DEL R.G.E.  

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 31.000,00  

Bene N° 1 - Appartamento 

Ubicazione:  Belmonte Mezzagno (PA) - via Andrea Costa, 15 

Diritto reale: Proprietà 

 
Quota 1/1 

 

Tipologia immobile: Appartamento 
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 9, Part. 1488, Sub. 
2, Categoria A3 

Superficie 73,30 mq 

Stato conservativo: Lo stato conservativo può essere considerato buono considerata l'epoca di costruzione. Ci sono tuttavia 
alcune piccole carenze dovute ad umidità di risalita nel soggiorno 4 e nella camera 3. Si rileva una lesione 
non strutturale di assestamento nella muratura di separazione tra gli ambienti 3 e 4. Tali carenze possono 
essere considerate ordinarie e pertanto già considerate nel valore unitario medio dei comparables di 
confronto (stato conservativo normale). 

Descrizione: L’unità immobiliare, censita al N.C.E.U. del Comune di Belmonte Mezzagno (PA) al Foglio 9, Particella 1488, 
sub 2, fa parte di una palazzina composta da tre elevazioni fuori terra ed un piano seminterrato, sita nel 
centro urbano, con accesso dal civico 15 di via Andrea Costa. 
L’appartamento è posto al piano terra e dall’androne si accede internamente al corridoio 1 che disimpegna 
il wc con doccia 2, una camera matrimoniale 3, un soggiorno 4 e la camera singola 5 con annesso 
ripostiglio 6 dotato di un lavatoio completo di rubinetto e scarico. Soggiorno e cameretta affacciano sulla 
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